
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

« /d 2 » 2021 г. №

г. Луганск

О внесении изменений в приказ ГОУ ВО ЛНР ЛГАУ 
от 13.10.2021 № 348ах «Об организации образовательного процесса в 
ГОУ ВО ЛНР ЛГАУ в связи с неблагополучной эпидемиологической

ситуацией»

Руководствуясь статьей 26 Закона Луганской Народной Республики от 

30.09.2016 №128-11 «Об образовании» (с изменениями), Указом Главы 

Луганской Народной Республики от 02.10.2020 № УГ-625/20 «Об упорядочении 

действия Указа Главы Луганской Народной Республики от 13.03.2020 

№УГ-160/20 «О введении режима повышенной готовности», во исполнение 

решения чрезвычайной санитарно-противоэпидемической комиссии при 

Правительстве Луганской Народной Республики от 12.10.2021 протокол 

№02-11/30/21, с целью обеспечения санитарно-эпидемиологического 

благополучия, усиления мер по обеспечению безопасных условий обучения и 

воспитания, укрепления здоровья обучающихся и выполнения 

образовательных программ, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ ГОУ ВО ЛНР ЛГАУ от 13.10.2021 

№ 348ах «Об организации образовательного процесса в ГОУ ВО ЛНР ЛГАУ в 

связи с неблагополучной эпидемиологической ситуацией» (далее Приказ) 

дополнив пунктом 9:

«9. Заведующей учебно-производственной практикой и деканам 

факультетов обеспечить освоение обучающимися программ учебной и 

производственной практик в дистанционном режиме. Допускается освоение



программы производственной практики на предприятиях и организациях, 

деятельность которых не приостановлена в связи с неблагополучной 

эпидемиологической ситуацией».

2. Пункты 9 и 10 Приказа соответственно считать пунктами 10 и 11.

3. Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на 

заведующую учебно-производственной практикой Ткаченко 3. В. и деканов 

факультетов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

проректора Гнатюка С. И.

Ректор В.П. Матвеев


